
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля 2021 год № 35
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в постановление от 22 июня 2015 года № 39 
«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 
«Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 30 апреля 2014 года №403 «Об исчерпывающем перечне 
процедур в сфере жилищного строительства», в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, администрация муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское», постановляет:

1. Внести в постановление от 22 июня 2015 года № 39 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ» 
следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «Выдача ордеров на 
проведение земляных работ» заменить словами «Предоставление разрешения 
на осуществление земляных работ»;

2) в пункте 1 постановления слова «Выдача ордеров на проведение 
земляных работ» заменить словами «Предоставление разрешения на 
осуществление земляных работ»;

3) в административном регламенте -  в наименовании слова «Выдача 
ордеров на проведение земляных работ» заменить словами «Предоставление 
разрешения на осуществление земляных работ»;

4) пункт 2Л административного регламента изложить в следующей 
редакции:

«2Л. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.»;
5) в приложении 1 к административному регламенту слова «Выдача 

ордеров на проведение земляных работ» заменить словами «Предоставление 
разрешения на осуществление земляных работ»;



6) в приложении 2 к административному регламенту слова «Выдача 
ордеров на проведение земляных работ» заменить словами «Предоставление 
разрешения на осуществление земляных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на 
информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское

а д м и н и с т р а ц и я
в  /■?■ М У Н И Ц И П Ш Н О Г »  
ас Й  0КРА303Д НИЯ
S  I .  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
о  IS “ JniHElDOilEPCKOE”
S -  \ %  И У Ш Я Ш М Я Ш Ш О  Р А Й О Н А  ,  

УЬ "ХИЛвШШаКОН" J
■ V

:if * /̂ 1057534̂

Н.Е. Горюнов


